
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 

 
 

  

 

Zápis z jednání Rady spolku, výběrové komise a kontrolní komise konané dne 3. října 

2017 od 16. 00 hodin v přednáškové místnosti v muzejním nádvoří v Jičíně, Valdštejnovo 

náměstí 1. 
 

 

Přítomni: Jiří Drška, Marketa Obitková  

(viz prezenční listina)  

Host: Kamila Kabelková manažerka SCLLD, David Jung manažer PRV 

 

Program jednání: 

1) Přivítání 

2) Preferenční kritéria k výzvě PRV na rok 2017 

3) Závěr 

 

 

Ad 1) Jednání zahájil předseda spolku p. Jiří Drška, přivítal přítomné a nechal odsouhlasit 

přítomnost hostů. Jednalo se o pracovní setkání členů rady, výběrové komise a kontrolní 

komise, svolané na základě usnesení z jednání rady spolku ze dne 19. 09. 2017.  

 

 

Ad 2) Předmětem setkání je projednání znění preferenčních kritérií, které by byly 

použity pro výběr projektů ve výzvě PRV v roce 2017.  U jednotlivých preferenčních 

kritérií je k diskusi jednoznačný popis, výše bodování, doložení splnění daného kritéria a 

určení minimální bodové hranice pro podpořený projekt.  

 

Příloha: Znění preferenčních kritérií k jednání, znění výzvy PRV. 

 

Diskuse k výkladu preferenčních kritérií se ujal pan David Jung, který tento dokument 

připravil. 

 

Návrh znění výzvy je k seznámení s obsahem a je zde uveden seznam nepovinných příloh k 

žádosti o dotaci, kterým bude doloženo splnění preferenčního kritéria. Seznam nepovinných 

příloh bude aktualizován při změně preferenčních kritérií. 

 

Na základě diskuse přítomných byl aktualizován dokument se zněním preferenčních kritérií, 

který je přílohou zápisu. Závěry z tohoto jednání budou předloženy k projednání a schválení 

členské schůzi, která je plánována na pondělí 16. října od 17 hodin v Bukvici. 

 

Příloha: Znění preferenčních kritérií po jednání 

 

 

Ad 3) Závěr 

Předseda spolku na závěr poděkoval všem přítomným a jednání ukončil. 

 

 

Zapsala: Mgr. Kamila Kabelková 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

